Serv. Determinazion) . - il

TMESEN SQ/# W
P\ao Abs

i Vqqo-2t0b

u Resp del seinvia
“Bstrutjore mmlnlsl n\o
/ \4 nbauo}

COMUNE DI RAGUSA
SETTORE VIII
~"NTRI STORICI E VERDE PUBBLICO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | OGGETTO: approvazione rendiconto delle spese per la missione dell’ing. Carmelo Ra-
Generale in data: niolo a Riccione.

1.8 OTT. 2007
N 232!

n VY /Sett. VIIT
Data o+. e .o}

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 300X CAP. 2354.4 IMP. ’iqéw(}_lﬂﬁ\, i‘l&*’%/%

BIL. CAP. IMP.

—— e T

IL RAGIONIERE CAcP/O
JANNE

L’anno duemilasette , il giorno \JNO del mese di _ (770 BRE , nell'ufficio del
Settore VIII, il dirigente arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazio-
ne:




. IL DIRIGENTE
Premesso che con propria Determinazione Dirigenziale n. 2049 del 17.69.2607 I'ing. Carmelo
‘Raniolo & stato autorizzato a partecipare al seminario che si & tenuto a Riccione nel periodo 19/22
settembre 2007 onde acquisire specifiche conoscenze sulla “videosorveglianza” che ¢ stata trattata
nella giornata del 20.09.2007; :

Tenuto eonto che con mandato n. 7013 del 17.09.2007 I'Ufficio Ragioneria ha anticipato all’ing.
Carmelo Raniolo la somma di € 730,00 per la copertura delle spese vive di viaggio, vitto, alloggio e
quant’altro connesso al “seminario” di che trattasi;

Preso atto che la somma impegnata & risultata superiore rispetto a quella necessaria per coprire tutte
le spese che ammonta a € 409,92 come si evince olel . rendiconto, alhasato alla presente e ne
fa parte integrante, supportato dai vari documenti fiscali e da uno specchietto riepilogativo con la
somma da restituire che ammonta a € 320,08,

Vista I’ attestazione della copertura finanziaria;
Visto l'art. 47 dello Statuto di questo’Comune;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione degli ufficie
dei servizi

DETERMINA

1)  Approvare la spesa complessiva di € 409.92, nella forma riportata nell’apposito rendiconto, re-
sasi necessaria per permettere all’ing. Carmelo Raniolo di partecipare al seminario che si € te-
nuto a Riccione nel periodo 19/22 settembre 2007 onde acquisire specifiche conoscenze sulla
“videosorveglianza™ che €& stata trattata nella giornata del 20.09.2007; i

2)  Autorizzare 1'Ufficio Ragioneria ad emettere reversale d’incasso a carico dell’ing. Carmelo
Raniolo per la restituzione al Comune di Ragusa di € 320,08 ovvero la somma non spesa rispet-
to a quella anticipata allo Stesso di € 730,00 con il mandato n. 7013 del 17.05.2007
(€ 730,00 — € 409,92 = € 320,08) introitandola al Cap. _550/2% (Ace. 45L& E{@r});

3) Emettere mandato di pagamento di € ﬁ,@ﬁ,(}ﬁ sul Cap. 2551 4 , Bil T | Res.Le’iJWQ ,
(Imp. Y6 fl ¢% Lig. f¥19/p), art. I8 L. R. n. 61/81 somma gia impegnata con Determina-
zione Dirigenziale n. 2049 ddl 17.09.2007.

\>'<:7 )(\‘Q/}\\D U 21 OUs 'Pcu(jaz uﬁ%&uuh

Hhgate otz ol QQ%M 7
\J IL DIRIGENTE DEL SETT@RE VIII

2

A7

«(arch. Giorgio Coldsi)

e -‘

/4
L
Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti Uffici: Ragioneria ;,«/;',4'7’"4 i/ * /
. Z‘ ’1 ”;;/, = a //
7 DIRIGENTEDEL SETTG) EAVIIT . Vistor /}I/

. . K K& i ! %
(arch. Giorgio Cologi) /"’ <" 1l Dirigente delPSetore it Sefblario Glnersle
; i ;i Vi

i /{; ‘v/, Ragusa, 1t /1-{0- 20 'é/
7 ff/ / Per presa vigione:
s il Direttore Geneﬁf I Sindaco

Ragusa, li /”/ /



PARERI AI SENSIDELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
S1 attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

\ IL RESPONS E DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

: IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
s 04010 -

W)

£

- II sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,
rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi2 3 07T 2uy/
IL MESSO COMUNALE

: / /
Il sottoscritto Messo co/mynale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioe

dal..{f..g.-ﬁﬁ'-ﬁ[?{ljf"" 0 4 Koy 2007 |

Addi--8 5 NOV, 2007 IL MESSO COMUNALE




